Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№ 26 «Подсолнушек» г. Волжска Республики Марий Эл

                                       ПРИКАЗ

«Об организации деятельности консультационного центра»

На основании  Приказа № 55-ОД от 02.10.2017 г., Положения о

консультационном центре для  родителей (законных представителей) и в

целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного

воспитания

приказываю:

1. Продолжить работу консультационного центра для родителей

(законных представителей), чьи дети  не посещают дошкольное

учреждение.

2. Утвердить на 2021-2022 учебный год состав специалистов, входящих в

консультационный центр:

- Князькина Наталья Борисовна - старший воспитатель МДОУ

- Каримова Людмила Валентиновна – диетсестра МДОУ

- Хайруллина Чулпан Ринатовна – музыкальный руководитель МДО

3. Утвердить график работы консультационного центра и темы

консультаций специалистов (приложение № 1).

4. Делопроизводителю ознакомить с приказом специалистов и

ответственных лиц.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 26______________ О.Н. Корсакова

С приказом ознакомлены:  _______ Князькина Н.Б.      «__» ___ 2021 г.

_______ Каримова Л.В.        «__» ___ 2021 г.

_______  Хайруллина Ч.Р.     «__» ___ 2021 г.

Номер

документа

Дата

№ 69 - ОД 30.08.2021 г.

		2021-08-30T11:36:23+0400
	г. Волжск Республика Марий Эл
	Корсакова Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа